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Titulli i punimit është:

   “
Mekanizmat fiziologjikë dhe molekularë të tolerancës ndaj të ftohtit dhe ngrirjes te  bimët e ringjalljes nga gjinia Ramonda në Kosovë “     
                                           dhe në gjuhën angleze: 

” Physiological and molecular mechanisms of cold and freezing tolerance of resurrection plants from Ramonda genus in Kosovo ”

Lajmërimit i bashkangjiten këto dy dokumente të rëndësishme për punimin e temës:

1. Kërkesa për formim të komisionit, për vlerësim dorëshkrimi
2. Pëlqimi I mentorit për punën e Kandidatit
3. F6- Raporti për paraqitjen e dorëshkrimit
4. Punimi shkencor i publikuar në një revistë ndërkombëtare, nga lëmi i ngushtë përkatës
5. Certifikatë për pjesëmarrje në konferencë
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